平成２６年９月５日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社

                            （グリーンシート銘柄 ４００６）
代表者名 代表取締役社長 森田 美智男

                       問合せ先 総務部長    田村 秀人
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７０

中国における原綿販売会社設立に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり、中国における原綿販売の効率化を図ることを目的として会社を

設立することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の理由

従来、原綿の販売は広州にある ES FiberVisions China Co., Ltd.で行っておりましたが、

近年、営業活動の拠点は上海地区に移っており、販売会社と営業拠点が分かれている状態が続

いておりました。今回、上記の状況を解消し、スムーズな運営体制とすることを目的として、

原綿の販売会社を上海地区に新たに設立いたします。

２． 当該子会社の概要

（１）商   号：芸愛糸維順貿易（上海）有限公司 （仮称）

         ES FiberVisions Shanghai Co., Ltd. （仮称）

（２）主な事業内容：原綿の仕入販売

（３）設立年月日：2014 年 11 月（予定）

（４）所 在 地：中国 上海市（予定）

（５）代 表 者：董事長 下村洋三

（６）資本金の額：300,000 USD

（７）出 資 者：ES FiberVisions Hong Kong Limited（※）（100％）

        （※）ES FiberVisions Hong Kong Limited は当社の持分法適用関連会社

です。

３． 今後の見通し

当該会社設立による当社の今期業績への影響については軽微であります。

以 上